
Dodatečné informace k ZD  - 5

VZ10/2011 „SÚKL – Zajištění úklidu“

1. Otázka:
Čištění vertikálních žaluzií (strana 5) – textilní žaluzie – odsátí prachu současně s mytím oken (2 x r). 
Kolik je m2?
Odpověď:
Vertikálních žaluzií je cca 25 m2.

2. Otázka:
Čištění horizontálních žaluzií (str. 28) – jedná se o žaluzie vnitřní nebo vnější. V případě, že jsou 
vnější, v jaké výšce jsou. Je materiál Al.?
Odpověď:
Horizontální žaluzie jsou namontovány na vnitřní straně oken, jsou hliníkové.

V Praze dne 7.6.2011
Zpracoval: Kettner
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